照 正 本 ， 注 册 号 ：
469007600131024，声明作废。

▲海口亿远装饰工程有限公司遗
失税务登记证正本、副本各壹份，
纳 税 识 别 码 为 ：
460100394552253，声明作废。
▲潘鹏举不慎遗失武警警官证,证
号:公现役字1383751号，声明作废。
▲海南嘉兴隆建筑安装工程有限
公司遗失营业执照正、副本，注册
号:4600272000312,声明作废。
▲海南文昌清澜半岛香樟路1号6
栋104房业主王红华，不慎遗失购
房款收据，收据编码No1000045，
金额陆拾捌万零肆拾贰元整
（680042.00)，特此声明作废。
▲桑甜遗失海口市秀英大道33号

“海岛·阳光”（二期）8-1102房的
房产证，证件编号：HK228026，声
明作废。
▲海南和盛达投资有限公司不慎
遗失营业执照副本（2-2）一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000780702635C，特此声明
作废。
▲张子罡不慎遗失坐落于海口市
滨海大道15号西座第13层1311
房的房产证，权证号:HK179671，
声明作废。

▲周仁学不慎遗失居民身份证，证
号：460004198311294219，特此
声明。